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 Dados do Veículo de placa AUX0919 Em 13/11/2018 10:05:32

Listagem de Débitos

Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.
Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa

Nenhuma notificação de IPVA para este veículo.
Histórico de Infrações Notificadas

Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.
Infrações em Autuação

Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.
Listagem de Multas

Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.
Histórico de Multas

Nenhuma multa cadastrada para este veículo até o momento.
Último Processo

Processo
 00471209/2018

Interessado
 00537629912

Início em
 14/05/2018 às 08h39min

Situação
 Encerrado

Final em
 15/05/2018 às 17h11min

Serviço Execução em
Transferência de Domicílio Em 14/05/2018 às 08h39min
Transferência de Propriedade Em 14/05/2018 às 08h39min
Geração de guia de pagamento Em 14/05/2018 às 08h39min
Auditoria Em 15/05/2018 às 17h11min
Emissão CRV(1ª via) Em 17/05/2018 às 09h40min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

 

Placa
 AUX0919

Renavam
 419551808

Placa Anterior
 AUX0919/PR

Tipo
 23-CAMINHONETE

Categoria
 1-Particular

Espécie
 2-Carga

Lugares
 0

Marca/Modelo
 203461 - VW/SAVEIRO 1.6 CS

(Nacional)

Fabricação/Modelo
 2011/2012
Combustível

 16-Alcool-Gasol
Cor

 4-BRANCA
Carroceria

 107-CARROC
ABERTA

Categoria DPVAT
 10

Nome do Proprietário Atual
 COOP DE CRED MAXI ALFA DE LIVRE ADMISSAO DE ASSOCIADOS

Recadastrado DETRAN
 DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
 ALCINO BELOLI BORGES

Origem dos Dados do Veículo
 CADASTRO

Município de Emplacamento
 CHAPECO

Licenciado
 2017 em 17/05/2018 através do Registro de Veículo

(CRV)

Data de aquisição
 07/05/2018

Situação
 EM

CIRCULAÇÃO
Restrição à Venda

 Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame

 Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições

 Nenhuma restrição registrada até esta data


